
Hej alla medlemmar! 

Det börjar närma sig slutet av årets odlingssäsong. Det har varit så kul att se allt ni 
odlar och hur lotterna har förändrats under sommarmånaderna. Glöm inte att ni 
gärna får dela med er av lärdomar och tips till andra medlemmar i vår Facebook-
grupp: https://www.facebook.com/groups/415895125263161 
 
 
Städdag 
Den här hösten testar vi att bara ha en städdag och den kommer att ske söndag 8 
oktober. Du bör vara på plats senast 10.30 vid vårt gemensamma förråd. Vi håller på 
fram till 14.30 och du ska vara med hela tiden för att ditt deltagande ska räknas. Vi 
avslutar med korvgrillning och soppa som föreningen står för.  

Fokus denna städdag blir: 

 Att den stora gången mellan område 3 och 4 blir rensad 
 Att vi sätter upp hönsnät längs det röda trästaketet mot allén.  

Ris, eldning och skräp 
Även i år kommer kommunen att hämta ris hos oss. Lördag 30 september kommer vi 
att därför att anvisa två platser där ni kan lämna ris. I dessa högar får ENBART ris 
slängas. Dvs inga plankor, inget skräp, inget ogräsrens, inga växtdelar. Det är väldigt 
viktigt att vi håller oss till detta eftersom kommunen kanske inte hämtar högen 
annars. 

Har ni andra typer av växtdelar ni vill bli av med, till exempel hallon, perenner, 
rosgrenar etc, så kommer vi att elda under städdagen. När det gäller plankor, plast, 
metall och liknande får ni dock frakta bort detta på egen hand. Föreningen har ingen 
möjlighet att stå för den typen av service.  

Uppdrag före städdagen 
Som vi tidigare utlovat kommer det i år att finnas möjlighet att utföra uppdrag på 
andra dagar än städdagen. Tanken är att dessa uppdrag ska vara utförda senast 
klockan 10.00 på söndag 8 oktober så att vi kan pricka av dem. Observera att inget 
av uppdragen kan utföras utan att ni har fått en bekräftelse från styrelsen, dvs vi 
måste ha kommit överens med er vad som ska göras. Mejla oss om ni är 
intresserade av detta, vi fördelar uppdragen i turordning.  

Det som finns att göras är: 

 Rensa och grusa ytan vid vårt förråd där våra bord står. 
 Rensa del av stora gången mellan område 3 och 4. 
 Rensa olika delar av de diken som finns runt vårt område.  
 Göra en förteckning på vilka lotter på området som saknar siffermarkering.  

Ha det fint så syns vi framöver! 
Styrelsen 
 

https://www.facebook.com/groups/415895125263161

